

---

# Kant Vejen ApS

**CVR-nr.: 39683490**

Nørregade 12A st  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2024**

---

**Anna Karina T. Ebbesen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kant Vejen ApS  
Nørregade 12A st  
6600 Vejen

CVR-nr.: 39683490  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørvirksomhed og salg af hårplejeprodukter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2023 til 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 35.716. Balancen udviser en egenkapital på kr. 173.895.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes for indeværende år et positivt driftsresultat.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Goodwill	5	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### **Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

### **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

### **Balance**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### **Goodwill**

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstid og restværdi, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger"

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### **Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivninger.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstes af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Egenkapital**

Forsalg til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelse, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grund af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristet gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.525.777</b>	<b>2.302.173</b>
Personaleomkostninger	1	-2.452.992	-2.251.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.499	-33.669
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40.286</b>	<b>16.740</b>
Andre finansielle indtægter		3.149	0
Andre finansielle omkostninger		-832	-1.477
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.603</b>	<b>15.263</b>
Skat af årets resultat	3	-6.887	-4.492
<b>Årets resultat</b>		<b>35.716</b>	<b>10.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.716	10.771
<b>I alt</b>		<b>35.716</b>	<b>10.771</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		116.328	123.023
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>116.328</b>	<b>123.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.328</b>	<b>123.023</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Udskudte skatteaktiver		3.974	5.823
Andre tilgodehavender		61.415	61.415
Periodeafgrænsningsposter		15.795	14.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.184</b>	<b>81.363</b>
Likvide beholdninger		474.031	667.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>605.215</b>	<b>798.822</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>721.543</b>	<b>921.845</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		123.895	88.179
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>173.895</b>	<b>138.179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.620	99.903
Skyldig selskabsskat		8.686	6.465
Skyldig moms og afgifter		288.811	316.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.531	360.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>547.648</b>	<b>783.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>547.648</b>	<b>783.666</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>721.543</b>	<b>921.845</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	88.179	138.179
Årets resultat		35.716	35.716
Egenkapital, ultimo	50.000	123.895	173.895

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.072.195	1.920.924
Pensionsbidrag	258.979	221.975
Andre omkostninger til social sikring	121.818	108.865
	<u>2.452.992</u>	<u>2.251.764</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	0	5.000
Indretning af lejede lokaler	32.499	28.669
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>32.499</u>	<u>33.669</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.038	3.388
Ændring af udskudt skat	1.849	1.104
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.887</u>	<u>4.492</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	50.000	136.692
Tilgang	0	0	25.804
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>	<b>162.496</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-50.000	-13.669
Årets afskrivning	0	0	-32.499
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>	<b>-46.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>116.328</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger af aktiver pr. 30/09 2024.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

6